
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.01.2020  № 6 

с. Костово 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области от 17.04.2018 № 19 «Об утверждении Перечня должностей  

муниципальной службы администрации Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района  Воронежской области, замещение которых 

связано с коррупционными рисками»  

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.12.2019 № 33 «О  

внесении изменений в решение Совета народных депутатов Степнянского  сельского  

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 20.02.2017  № 5 

«Об утверждении структуры  администрации Степнянского сельского поселения»», 

администрация Степнянского сельского поселения  Ольховатского муниципального района 

Воронежской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, замещение 

которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

предоставлять в установленном порядке сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, утвержденный постановлением администрации Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 17.04.2018 № 19 «Об 

утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района  Воронежской области, замещение 

которых связано с коррупционными рисками» изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

            3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава Степнянского сельского поселения                                                      

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                                                       И. В. Петров 

 

 



Приложение  

к постановлению Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

От 20.01.2020 № 6 

 

 

«УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации 

Степнянского сельского поселения 

от 17.04.2018  № 19  

 
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНЯНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ 

ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ 

СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО 

ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ 

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ, 

ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ  МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ В 
УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ И РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 

 

№ п/п Наименование должности муниципальной службы 

Старшие должности муниципальной службы 

1 Ведущий  специалист администрации Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области 

                                                                                                                                                     » 


